
Zarządzenie Nr 1708/2023 

Burmistrza  Łobza 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia dziennego kosztu przejazdu uczestników zamieszkujących Gminę  

Łobez do Środowiskowego Domu Samopomocy w Łobzie  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się dzienny koszt dowozu uczestnika Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Łobzie w obie strony, z miejsca zamieszkania do placówki i z powrotem, autobusem marki 

Mercus MB Sprinter o nr rejestracyjnym ZLO 24490 w wysokości: 

1) 9,00 zł brutto – dla uczestnika mieszkającego w mieście Łobez (tam i z powrotem), 

2) 11,00 zł brutto – dla uczestnika mieszkającego poza miastem Łobez (tam i z powrotem). 

 

§ 2. 

       

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału, Edukacji, Kultury 

 i Zdrowia. 

      

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 


		2024-02-02T11:10:16+0100




